
 

   

 

1 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY 
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ 

SOUVISEJÍCÍCH 
 

číslo smlouvy: 4000226279 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

1.  
GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 27295567  DIČ: CZ27295567 
ID datové schránky: rdxzhzt 
zastoupen na základě plné moci společností  
 

GridServices, s.r.o.  
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311 
ID datové schránky: jnnyjs6 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  
Liberecký kraj 
Sídlo: U Jezu 642/2a, PSČ 461 80, Liberec 2 
zastoupený: Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku  
IČO: 70891508                  DIČ: CZ70891508 
Banka: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 19-7964100227/0100 
ID datové schránky: c5kbvkw  
jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“) 
 
Krajská správa Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Se sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 05 Liberec 
IČO: 70946078 
DIČ: CZ70946078 
zastoupena: Ing. Jan Růžička, ředitel 
s odkazem na příkazní smlouvu č. OLP/5080/2016 

(dále jen „KSS LK“)             

 
 
1. Vlastník PZ a stavebník se dohodli, že smluvní vztah mezi nimi, který vznikl uzavřením smlouvy o 

zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 4000226279 ze dne 18.10.2019 (dále jen „smlouva“), 
skončí k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, ve kterém bude tato dohoda podepsána oběma 
smluvními stranami. 

 

2. Uzavřením této dohody se ruší veškerá práva, povinnosti a závazky smluvních stran vyplývající ze 
smlouvy. 

 

3. KSS LK je příspěvkovou organizací zřízenou Stavebníkem.  
KSS LK je na základě Příkazní smlouvy, č. OLP/5080/2016, "Zajištění průběhu realizací projektů z 
Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020, specifický cíl 1.1." , ze dne 
5.12.2016 a Plné moci, PM/186/2016, oprávněna zprostředkovat pro Stavebníka právní jednání 
spadající do nevyhrazené (zbytkové) pravomoci rady kraje dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, kdy smlouva o zajištění přeložky plynárenského 



 

   

 

2 

zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících  č. 4000226279 v souvislosti se zajištěním průběhu 
realizací projektů z Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020, specifický cíl 
1.1., spadá do obstarávaných záležitostí. 

 
4. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dohodu bez zbytečného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem dohody 
vlastníkovi PZ údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit. 
Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato dohoda 
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

6. Vlastník PZ je správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované 
platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností 
vlastníka PZ a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové 
stránce vlastníka PZ (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a budou 
subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla vlastníka PZ 
nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt. 
Smluvní strany se zavazují, že při zpracování osobních údajů (dále jen „OÚ“) druhé strany pro 
účely podle této dohody, budou přistupovat k takovým OÚ výlučně podle platných a účinných 
právních předpisů, upravujících ochranu OÚ, a to za účelem splnění svých úkolů vyplývajících z 
této Dohody, dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu 
druhé strany třetím stranám, s výjimkou případného řízení vedeného před orgány státní správy 
nebo samosprávy. Dále se smluvní strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou 
odpovídající součinnost při řešení problematiky OÚ dané smluvní strany. 

 

7. Tato dohoda se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž vlastník PZ 
obdrží dvě (2) vyhotovení, dvě (2) vyhotovení obdrží stavebník a dvě (2) KSSLK. 

 

8. Fyzické osoby, které tuto dohodu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, 
že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření. 

 

9. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

10. Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 1908/16/RK ze dne 15.11.2016, kterým Rada 
svěřila působnost v rámci realizace projektů z Integrovaného regionálního operačního programu 
2014 – 2020, specifický cíl 1.1 ve smyslu ustanovení § 59 odst. (4) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů, působnost rozhodovat o právních 
jednáních, resp. o smlouvách spadajících do nevyhrazené (zbytkové) pravomoci Rady Libereckého 
kraje dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
právních předpisů, krajskému úřadu, rozhoduje v těchto záležitostech za Stavebníka na základě 
organizačního řádu vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku Krajského úřadu 
Libereckého kraje.            

 

Stavebník       Vlastník PZ 
V Liberci dne 20.1.2020                                                          V Liberci dne 3.2.2020 
 
 
 
 
...................................................            ...................................................... 
      Ing. Vladimír Koudelka                                                                 xxxxxxxxxxxx 
      vedoucí odboru investic                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
a správy nemovitého majetku                                                                  xxxxxxxxxxxxxx 
           (Liberecká kraj)             
                                                                    
 
 
...........................................................        ..……………………………………… 
    Ing. Jan Růžička, ředitel                                                                xxxxxxxxxxxxxxx    
               (KSS LK)                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                              

                                                                                                     xxxxxxxxxxxxxxx 


